
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30 липня 2025 року № 161

Про відкриття нового приміського автобусного маршруту загального
користування Гребінківської міської територіальної громади

«Гребінка - Почаївка»

З метою недопущення дестабілізації перевезень пасажирів автомобільним
транспортом на приміських автобусних маршрутах загального користування на
території Гребінківської міської територіальної громади, керуючись ст. 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про
автомобільний транспорт» та постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008
№1081 “Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів
на автобусному маршруті загального користування” зі змінами, Правил надання
послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою
Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 № 176, враховуючи лист ФОП
Тараненко Н.І. та колективне звернення жителів села Почаївки, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Відкрити новий приміський автобусний маршрут загального

користування «Гребінка - Почаївка» та присвоїти йому №112-4.
2. Затвердити розклад руху автобуса на приміському автобусному

маршруті загального користування «Гребінка - Почаївка», що додається.
3. Затвердити схему приміського автобусного маршруту загального

користування «Гребінка - Почаївка», що додається.
4. Уповноважити міського голову, укласти тимчасовий договір на

перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміському
автобусному маршруті: №112-4 Гребінка АС – Почаївка, з ФОП Тараненко Н.І.,
до проведення конкурсу з визначення перевізника та укладання договору з
переможцем.

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого
комітету Гребінківської ради (Черненковій І.В.) проводити компенсаційні
виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян тимчасовому
перевізнику ФОП Тараненко Наталії Іванівні відповідно до цього рішення та
тимчасового договору.

6. Рішення опублікувати на офіційному сайті міської ради.



7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
30.07.2025 №161

РОЗКЛАД
руху автобуса на маршруті

№ 112-4
«Гребінка - Почаївка»

(середа, неділя)

Рейс № Від-
стань
км

Назва
зупинок

Від-
стань
км

Рейс №

Прибуття
год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

Прибутт
я

год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
07:00 0 Гребінка АС 10,1 08:00

07:25 00:05 07:30 10,1 Почаївка 0 07:25 00:05 07:30

12:00 0 Гребінка АС 10,1 13:00
12:30 00:05 12:25 10,1 Почаївка 0 12:25 00:05 12:30

Примітка: всі рейси на маршруті виконуються по середах та неділях, як в рейсі з часом
відправлення від Гребінки АС о 7год. 00 хв. та від с. Почаївка 7 год 30 хв.
Рейси виконуються в режимі маршрутного таксі неділя, середа
Розклад діє на підставі тимчасового договору № ______
На маршруті працюють автобуси ФОП Тараненко Н.І.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
30.07.2025 №161

Схема
Приміського автобусного маршруту загального користування «Гребінка-Почаївка»


